
 

 

 

 

2024 年 9 月 
お客様各位 

 

東京都港区芝浦四丁目 2 番 8 号 
サーモフィッシャーサイエンティフィック株式会社 

ライフテクノロジーズジャパン株式会社 

 
 
 

本社ビル名称変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社本社が入居しておりますビルの名称が、下記のとおり変更となりますのでご案内申し

上げます。ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

ビル名称 

（旧名称） 住友不動産三田ツインビル東館 

（新名称） 住友不動産三田ファーストビル 

※ビル名称以外の住所、電話番号、FAX 番号の変更はございません。 

 

変更日 
2024 年 9 月 1 日 
※2025 年 8 月 31 日までは旧名称は併記されますので、期間内は旧ビル名称でも郵便物などの受領に問

題はございません。 
 
SDS・ラベルの所在地の記載 
弊社製品の SDS および法定ラベルの所在地に旧名称が記載されていることがございますが、順次更新を

予定しておりますので予めご了承ください。 
 
 

以上 


